Отчет о выполнении программы по музыке
за 2020-2021 учебного года в МБОУ «СШ№ 16 им. С. Иванова» (обучение на дому)
	ФИО
учителя
	Класс
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	Корректировка
	

	
	
	
	
	
	
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	 Кондрацкая Ж. М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Щербина Устин
	8-г
	34
	33
	33
	1
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	100
	100
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